
UCHWAŁA NR IX/62/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia inkasentów i stawek prowizyjnego ich wynagradzania za inkaso podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn.zm.) - Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zarządza się na terenie Gminy Brzesko pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości 
od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2.  

Inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości na terenie Gminy Brzesko dokonują: 

1) na terenie wsi Bucze - Sołtys wsi Pan Daniel Szczupał 

2) na terenie wsi Jasień - Sołtys wsi Pan Jakub Kokoszka 

3) na terenie wsi Jadowniki - Sołtys wsi Pan Jarosław Sorys 

4) na terenie wsi Mokrzyska - Sołtys wsi Pani Krystyna Gibała 

5) na terenie wsi Okocim - Sołtys wsi Pani Dorota Oleksy 

6) na terenie wsi Poręba Spytkowska - Sołtys wsi Pani Justyna Kopacz 

7) na terenie wsi Sterkowiec - Sołtys wsi Pani Dorota Karaś 

8) na terenie wsi Szczepanów - Sołtys wsi Pan Krzysztof Urbaś 

9) na terenie wsi Wokowice - Sołtys wsi Pan Witold Gaczoł 

§ 3.  

Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 15% pobranej i wpłaconej kwoty podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od nieruchomości. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5.  

Traci moc uchwała nr XVIII/152/2020 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie 
określenia inkasentów i stawek prowizyjnego ich wynagradzania za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od nieruchomości. 

§ 6.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym Dzienniku z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2025 roku. 
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3. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 
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